(8SLI-FILY) HOVI TANNVINA ddI'TITHd TIVD

TULIPUEBSSA[Y "y - OJ[OPUR J - 0nULjU0I 0Ss1q 2 QDS VP D)o L2d 2IDUOS

5PR)ZI 10201L DL

TACTUS

TC 710201
® 2007
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b

y
Paolo Pandolfo

1° Edizione 1992
2° Edizione 2003
3° Edizione 2007

Registrazione
12-15 Marzo 1989
Rocca Sinibalda

Rletl Italia
007 1 94 10017

CARL PHILIPP EMANUEL BACH

(1714 -1788)

Sonate per viola da gamba e basso continuo

Solo, a Viola di Gamba é Basso Wq 137 in Re Magg.
Adagio, ma non tanto

Allegro di molto
Arioso
Sonata a Viola da Gamba ¢é Basso Wq 136 in Do Magg.
Andante
Allegretto

[6] Arioso

Trio per Viola da gamba e cembalo obbligato Wq 88 in Sol min.

Allegro Moderato

Larghetto

@ Allegro assai
Total Time 01:07:18

Paolo Pandolfo: viola da gamba
Rinaldo Alessandrini: clavicembalo

04:55
09:00
10:35

04:54
10:15
06:25

07:36
06:34
07:04

(8SLI-YILY) HOVI TANNVINA ddI'TIHd TIAVD

TULIPUESSA[Y Y - OJ[OpUR J - 0nulju0d 0ssvq 2 vquIDS v V)04 12d 2IDUOS

NAFBJZY  T0ZOIL DL



