



DDD

TC 710201

© 2007

Made in Italy

Text in: Italiano  
English Français  
by  
Paolo Pandolfo1° Edizione 1992  
2° Edizione 2003  
3° Edizione 2007Registrazione  
12-15 Marzo 1989  
Rocca Sinibaldo  
Rieti - Italia

8 007194 100174

TC 710201

Tactus

## CARL PHILIPP EMANUEL BACH

(1714 -1788)

*Sonate per viola da gamba e basso continuo*

## Solo, a Viola di Gamba e Basso Wq 137 in Re Magg.

<input type="checkbox"/> 1	Adagio, ma non tanto	04:55
<input type="checkbox"/> 2	Allegro di molto	09:00
<input type="checkbox"/> 3	Arioso	10:35

## Sonata à Viola da Gamba e Basso Wq 136 in Do Magg.

<input type="checkbox"/> 4	Andante	04:54
<input type="checkbox"/> 5	Allegretto	10:15
<input type="checkbox"/> 6	Arioso	06:25

## Trio per Viola da gamba e cembalo obbligato Wq 88 in Sol min.

<input type="checkbox"/> 7	Allegro Moderato	07:36
<input type="checkbox"/> 8	Larghetto	06:34
<input type="checkbox"/> 9	Allegro assai	07:04

Total Time 01:07:18

Paolo Pandolfo: *viola da gamba*  
Rinaldo Alessandrini: *clavicembalo*

CARL PHILIPP EMANUEL BACH (1714-1788)

P. Pandolfo - R. Alessandrini

TC 710201

Tactus